

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью торговое промышленное предприятие «Титан»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	30	30	0	26	0	4	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	27	0	4	0	0	0		
из них женщин	9	9	0	8	0	1	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
31-0808-25	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
32-0808-25	Администрация Руководитель управления системой качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
33-0808-25	Отдел управления заказами Заместитель руководителя отдела управления заказами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет

[illegible]

51-0808-25	Котельщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52-0808-25	Котельщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53-0808-25	Оператор кромо-фрезерного станка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-0808-25	Термист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-0808-25	Оператор трубоблочного станка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-0808-25	Вальцовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-0808-25	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-0808-25	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-0808-25	Мазар	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-0808-25	Служба персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-0808-25	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) Барашкин Игорь Геннадьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.10.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы персонала (подпись) Барашкина Екатерина Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.09.2025 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) Лопушанская Ирина Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.09.25 (дата)

Представитель работника (подпись) Пучков Николай Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.09.25 (дата)

Финансовый директор (подпись) Жирнова Галина Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.09.25 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394 (№ в реестре экспертов) (подпись) Митзева Ольга Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2025 (дата)

C

C